

Nr poz.	Nazwa działania	Zakres	Grupa docelowa	Stopień kształcenia	Liczba miejsc	Wydział/Instytut
Zadanie 3						
47	Włączenie wykładowców z zagranicy w prowadzenie programów kształcenia na wydziałach UŚ	Przeprowadzenie zajęć przez wykładowców z zagranicy z zakresu sztuki obrazu.	Studenci kierunków: - Reżyseria, - Realizacja obrazu filmowego telewizyjnego i fotografia, - Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej	pierwszy		Wydział Radia i Telewizji
48	Włączenie wykładowców z zagranicy w prowadzenie programów kształcenia na wydziałach UŚ	Przeprowadzenie zajęć przez wykładowców z zagranicy z zakresu sztuki obrazu.	Studenci kierunków: - Reżyseria, - Realizacja obrazu filmowego telewizyjnego i fotografia, - Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej	pierwszy		Wydział Radia i Telewizji
49	Włączenie wykładowców z zagranicy w prowadzenie programów kształcenia na wydziałach UŚ	Przeprowadzenie zajęć przez wykładowców z zagranicy z zakresu sztuki obrazu.	Studenci kierunków: - Reżyseria, - Realizacja obrazu filmowego telewizyjnego i fotografia, - Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej	pierwszy		Wydział Radia i Telewizji
50	Włączenie wykładowców z zagranicy w prowadzenie programów kształcenia na wydziałach UŚ	Przeprowadzenie zajęć przez wykładowców z zagranicy z zakresu sztuki obrazu.	Studenci kierunków: - Reżyseria, - Realizacja obrazu filmowego telewizyjnego i fotografia, - Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej	pierwszy		Wydział Radia i Telewizji
51	Włączenie wykładowców z zagranicy w prowadzenie programów kształcenia na wydziałach UŚ	Przeprowadzenie zajęć przez wykładowców z zagranicy z zakresu sztuki obrazu.	Studenci kierunków: - Reżyseria, - Realizacja obrazu filmowego telewizyjnego i fotografia, - Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej	pierwszy		Wydział Radia i Telewizji
Zadanie 7						
149	Różne formy aktywności wynikające ze współpracy uczelni z pracodawcami realizowane dla studentów UŚ	MIĘDZYNARODOWE WARSZTATY Z ZAKRESU FILMU, FOTOGRAFII I SZTUKI MEDIÓW	Studenci kierunku: Realizacja obrazu, filmowego, telewizyjnego i fotografia	pierwszy	5 osób	Wydział Radia i Telewizji